

## LISTA ARTE E IMMAGINE, prof. DI PIETRO

ANNO SCOLASTICO 2019/2020

I.C. "MOMMSEN" sede "CARROL"

CLASSI PRIME		TOTALE	€	96,50	NETTO
1	QUADERNONE ALTO CARTONATO A4 5mm S/MARGINI		€	3,50	NETTO
1	VALIGETTA PLASTICA 35x50x6cm 2 CHIUSURE		€	4,50	NETTO
10	CARTONCINI MULTIPAPER 240 gr A3 BIANCO	€ 0,30 cad	€	3,00	NETTO
1	FOGLIO DI PERGAMENA A3		€	1,70	NETTO
2	Fg. ADESIVI A4 ETICHETTA BIANCA	€ 0,20 cad	€	0,40	NETTO
1	ALBUM CARTA LUCIDA A3 10 fg		€	2,30	NETTO
1	ALBUM FABRIANO COLORATO 48x33		€	8,00	NETTO
2	BUSTA UPOCKET 35x50	€ 0,70 cad	€	1,40	NETTO
1	NASTRO CARTA 19mm 50mt		€	1,00	NETTO
2	MATITA STAEDTLER MARS LUMOGRAPH 2B	€ 1,20 cad	€	2,40	NETTO
1	MATITA SANGUIGNA "BELLE ARTI" OIL		€	1,40	NETTO
1	TEMPERINO C/SERBATOIO LEBEZ art 431 2 FORI METALLO		€	1,50	NETTO
1	GOMMA STAEDTLER CON CUSTODIA		€	2,00	NETTO
1	Fg CARTA GRAFITE 65x45		€	2,00	NETTO
1	FORBICI PICCOLE		€	1,20	NETTO
1	EVIDENZIATORE STABILO BOSS GIALLO		€	0,90	NETTO
1	COLLA COCCOINA MIA 25 gr		€	1,20	NETTO
1	TUBETTO COLLA PATTEX gr20		€	1,20	NETTO
1	BUSTA C/BOTTONE A3		€	0,70	NETTO
1	CF. 36 MATITE COLORATE GIOTTO STILNOVO cf. METALLO		€	19,80	NETTO
1	CF. 50 PENNARELLI FABER CASTELL STANDARD		€	7,50	NETTO
1	CF. 8 PENNARELLI LUMOCOLOR PUNTA M		€	12,50	NETTO
1	MATITA STAEDTLER LUMOCOLOR PERM. ROSSO		€	1,70	NETTO
1	MATITA STAEDTLER LUMOCOLOR PERM. BIANCO		€	1,70	NETTO
1	UNIPOSCA ORO PUNTA XF PC1		€	2,40	NETTO
1	ATTREZZO PER SBALZO NR 10		€	3,50	NETTO
1	TAPPETINO PER SBALZO IN FELTRO		€	2,10	NETTO
2	LASTRE FINTO RAME cm 20x30	€ 1,20 cad	€	2,40	NETTO
1	LASTRE IN FINTO RAME cm 30x30		€	1,60	NETTO
1	CF. 2 GOMMINI SALVAPUNTA FABER CASTELL		€	1,00	NETTO

CLASSI SECONDE		TOTALE	€	61,00	NETTO
13	ACRILICI MAIMERI POLYCOLOR 20ml	€ 2,65 cad	€	34,45	NETTO
	- 1 ROSSO MAGENTA 256				
	- 1 ROSSO VERMIGLIONE 280				
	- 1 GIALLO LIMONE 100				
	- 1 GIALLO PRIMARIO 116				
	- 1 BLU OLTREMARE 390				
	- 1 BLU CYAN 400				
	- 1 VERDE BRILLANTE SCURO 305				
	- 1 VIOLETTO BRILLANTE 447				
	- 1 TERRA SIENA NATURALE 161				
	- 1 TERRA SIENA BRUCIATA 278				
	- 1 NERO 530				
	- 2 BIANCO 018				
	SET 7 PENNELLI LINGUA DI GATTO B&B serie 902 (NR 0-2-4-6-8-10-12) + <b>PORTAPENNELLI OMAGGIO</b>		€	16,50	NETTO
1	LASTRA FINTO RAME cm 30x40		€	2,00	NETTO
1	FOGLIO PERGAMENA A3		€	1,70	NETTO
1	PENNARELLO UNIPOSCA NERO PUNTA M PC5		€	3,50	NETTO
1	BUSTA C/BOTTONE TRASPARENTE A3		€	0,70	NETTO
1	SFUMINO mm6 T811		€	1,50	NETTO
1	ACETATO A4		€	0,15	NETTO
1	BUSTA IN PLASTICA		€	0,50	NETTO

CLASSI TERZE		TOTALE	€	10,50	NETTO
4	CARTONCINI FLUO cm 35x50 GIALLO	€ 0,90 cad	€	3,60	NETTO
1	FOGLIO PERGAMENA A3		€	1,70	NETTO
1	LASTRA FINTO RAME cm 30x40		€	3,00	NETTO
3	FOGLI ADEX BIANCHI A3	€ 0,50 cad	€	1,50	NETTO
1	BUSTA UPOCKET 35x50		€	0,70	NETTO